
FESTIVAL DELLA VELOCITA'
CERNUSCO SUL NAVIGLIO - 19 GIUGNO 2019
Organizzazione: PRO SESTO ATL. - CERNUSCO SUL NAVIGLIO

RISULTATI 19/06 - 21:06

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 40 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.88 955

2 4 14 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.48 831

3 2 8 MAGGI Federica 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.77 774

4 6 23 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 766

5 5 11 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.86 756

6 1 7 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.89 751

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.60 807

2 2 13 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.91 747

3 4 32 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.98 733

4 3 26 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.11 709

5 6 12 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 694

6 1 3 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.31 672

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:06 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 ROSSI Margherita 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.06 718

2 2 30 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.06 718

3 4 28 LIGAS Laura 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.15 701

4 3 16 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.28 677

5 1 24 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 645

6 5 10 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 600

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 BONOMETTI Anna 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.53 632

2 2 6 ROTA Elena 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.60 620

3 4 41 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.64 613

4 3 29 ZANOTTA Gaia 2001 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.70 602

5 6 15 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.87 573

6 1 34 SARTI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 562

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 FARINA Anna 2002 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.58 623

2 3 9 FALCONE Giulia 1998 PF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.77 590

3 2 37 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 586

4 6 19 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.98 554

5 5 36 RUSSO Maria Grazia 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 547

6 1 25 POSSENTI Micaela 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.19 519

Serie 6 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 VENDITTI Giada 2001 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.21 690

2 3 39 GIAMBELLI Lucrezia Chia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.44 478

3 4 35 MELONE Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.53 463

4 6 21 CARLIER Margherita 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.80 421

5 2 18 SPINI Benedetta 2001 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.69 293

Serie 7 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:13 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 13.03 724

2 6 38 SECA Elodie 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.18 696

3 2 5 LEIDI Sara 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.64 613

4 4 20 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.77 426

5 5 4 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 14.97 396

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 40 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 11.88 +0.5 955

2 4 14 BESANA Laura Rita 1998 PF MI076 GEAS ATLETICA 12.48 +0.5 831

3 5 22 ZELI Beatrice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.60 +0.8 807

4 2 8 MAGGI Federica 1998 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.77 +0.5 774

5 6 23 DE VECCHI Marta 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.81 +0.5 766

6 5 11 CESANA Daniela 1982 SF35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.86 +0.5 756

7 1 7 VIRZI' Francesca 1997 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 12.89 +0.5 751

8 2 13 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 12.91 +0.8 747

9 4 32 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.98 +0.8 733

10 3 1 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 13.03 +2.1 724

11 6 2 ROSSI Margherita 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.06 +1.4 718

12 2 30 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.06 +1.4 718

13 3 26 WIELAND Sofia Johanna 2001 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.11 +0.8 709

14 4 28 LIGAS Laura 2001 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.15 +1.4 701

15 6 38 SECA Elodie 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.18 +2.1 696

16 6 12 ZUCCHETTI Silvia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.19 +0.8 694

17 5 31 VENDITTI Giada 2001 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 13.21 +0.5 690

18 3 16 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.28 +1.4 677

19 1 3 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.31 +0.8 672

20 1 24 CHINDAMO Lisa 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 +1.4 645

21 5 27 BONOMETTI Anna 2000 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.53 -0.7 632

22 4 33 FARINA Anna 2002 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.58 +0.7 623

23 2 6 ROTA Elena 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.60 -0.7 620

24 4 41 TRESOLDI Alessandra 2002 AF MI094 POL. CARUGATE 13.64 -0.7 613

24 2 5 LEIDI Sara 1997 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.64 +2.1 613

26 3 29 ZANOTTA Gaia 2001 JF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.70 -0.7 602

27 5 10 MATTAROZZI Alice 2002 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.71 +1.4 600

28 3 9 FALCONE Giulia 1998 PF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.77 +0.7 590

29 2 37 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 +0.7 586

30 6 15 AMBRICO Gaia 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.87 -0.7 573

31 1 34 SARTI Giulia 2002 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 -0.7 562

32 6 19 DI PADOVA Emanuela 1976 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.98 +0.7 554

33 5 36 RUSSO Maria Grazia 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.02 +0.7 547

34 1 25 POSSENTI Micaela 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.19 +0.7 519

35 3 39 GIAMBELLI Lucrezia Chia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.44 +0.5 478

36 4 35 MELONE Alice 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 14.53 +0.5 463

37 4 20 SERVADEI Silvia 1971 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.77 +2.1 426

38 6 21 CARLIER Margherita 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.80 +0.5 421

39 5 4 BRASSINI Alice 1983 SF35 MI870 STAR RUN 14.97 +2.1 396

40 2 18 SPINI Benedetta 2001 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 15.69 +0.5 293

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 DI FONZO Silvia 1997 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  -   O   O   O   XXR                          

1 2 CARBONERO Camilla 1997 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.55 714

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                          

  O   O   O   O   XXX                          

3 1 STORNI Elisa 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

4 4 LISSONI Amanda 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  XO   O   O   XXX                           

5 3 MAPELLI Gaia 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   XO   XXX                           

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59 843



1°: X 2°: 12.49 3°: 12.35  4°: 12.59 5°: 12.30 6°: 12.57  

   +1.3  +0.8   +1.3  +0.2  +1.1  

2 1 ROMAGNOLLI Francesca 2001 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.11 633

1°: 11.11 2°: X 3°: 9.89  4°: 10.96 5°: 9.88 6°: X  

 +1.5    +0.0   +3.1  +0.9    

3 3 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF MI089 PRO SESTO ATL. 10.40 529

1°: 9.89 2°: X 3°: 10.08  4°: 9.80 5°: 10.40 6°: X  

 +1.2    +1.6   +0.4  +1.6    

4 2 BONISOLI Sofia Bianca 2002 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.13 489

1°: 9.46 2°: 10.13 3°: 9.95  4°: 9.86 5°: 9.91 6°: 9.97  

 +0.7  +1.4  +1.0   +0.7  +1.5  +0.3  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.66 915

2 6 40 DAOU Moctar Agal 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.82 871

3 4 14 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10.99 826

4 1 10 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.04 813

5 2 37 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.10 797

6 5 67 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 751

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:23 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 CASARTELLI Jacopo 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.09 800

2 2 84 PORTELLI Alessandro 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.14 787

3 4 90 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.15 784

4 5 33 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 776

5 1 21 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 11.22 766

6 6 18 CRESCINI GESI Tommaso 2001 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.41 718

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.13 789

2 2 20 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.34 736

3 1 6 BENATTI Andrea 1972 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.42 716

4 6 36 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.43 713

5 3 97 ELIA Jacopo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.50 696

6 5 66 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54 686

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 720

2 4 62 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.49 698

3 1 26 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.67 655

4 5 4 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.73 640

5 2 43 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.79 626

6 6 9 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.81 621

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.55 684

2 5 89 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.64 662

3 4 96 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.70 647

4 6 51 TOMINETTI Carlo 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.73 640

5 2 25 GUIDA Edoardo 2001 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 624

6 1 5 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.90 600

Serie 6 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:34 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.59 674

2 1 32 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 655

3 4 27 GATTI Riccardo 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 640

4 5 8 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.78 628

5 2 93 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.82 619

6 6 57 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.88 605

Serie 7 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:37 - Vento: +0.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 52 PAGANINI Hanumantha 2000 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.49 698

2 2 17 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.63 664

3 3 69 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 607

4 1 55 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.92 596

5 6 76 RIPAMONTI Davide 1998 PM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 580

 5 53 PAGANO Marco Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 8 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.71 645

2 2 46 LAVARRA Matteo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 617

3 5 28 MASALA Ethan 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 598

4 1 83 CARRETTA Marco Salahedd 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.99 580

5 3 85 PLACENTINO Matteo 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.05 566

6 6 77 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.27 518

Serie 9 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 75 REBUSCINI Matteo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94 591

2 3 59 FRANZI Edoardo 2002 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.98 582

3 1 3 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.06 564

4 5 23 BUCCIARELLI Francesco 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.14 546

5 6 92 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.23 526

6 4 15 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.28 515

Serie 10 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:43 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 LETTIERI Diego 2003 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.80 624

2 5 78 MATZOV Cristian 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.02 573

3 2 34 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.03 571

4 3 2 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.22 528

5 6 12 LAMERA Filippo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.36 498

6 1 54 ZANOTTA Matteo 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.45 479

Serie 11 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:45 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.89 603

2 4 35 BECCHI Alessandro 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 571

3 5 50 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.16 542

4 3 63 PERAZZO Riccardo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 542

5 2 13 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.47 475

6 6 73 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.51 467

Serie 12 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:47 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 483

2 1 29 GHEZZI Andrea 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 12.53 462

3 3 74 NORO Samuel 2002 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.55 458

4 2 60 BIROLI Matteo 2002 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.65 438

5 6 47 MOTTA Andrea 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.68 432

6 4 68 LOBASCIO Luca 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.70 428

Serie 13 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:49 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 ANNINO Enrico 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 560

2 4 41 AFFUSO Sebastiano 1999 PM MI094 POL. CARUGATE 12.55 458

3 2 45 BULGARELLI Dennis 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.57 454

4 6 19 MOLINARI Alessandro 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.69 430

5 5 65 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 420

6 1 98 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 13.00 369

Serie 14 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 71 FALSITTA Simone 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.81 406

2 3 58 TORESANI Luca 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 371

3 4 81 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.12 346

4 5 86 GENTILE Damiano 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.41 294

5 6 79 BESANA Alessandro 1965 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.14 175

6 1 1 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.39 18



Serie 15 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:53 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.44 711

2 6 61 GRUMO Emanuele 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.78 628

3 4 39 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.31 509

4 2 82 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.66 436

5 3 70 GIGOLINI Riccardo 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.62  

Serie 16 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:56 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 56 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.07 805

2 3 30 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 544

3 2 87 BIGNAMI Andrea 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.60 448

4 4 42 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 12.76 416

5 6 95 DI MARTINO Emanuele 1966 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 13.59 263

Serie 17 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 19 Giugno 2019 Ora Inizio: 20:58 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 716

2 5 31 FALCONE Sergio 2001 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.06 564

3 2 22 DOZIO Matteo 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 507

4 6 38 SILVESTRE Emanuele 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.98 373

5 3 72 PORRITIELLO Luigi 1985 SM MI308 ATHLETIC TEAM 13.02 365

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 7 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.66 +0.9 915

2 6 40 DAOU Moctar Agal 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.82 +0.9 871

3 4 14 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 10.99 +0.9 826

4 1 10 FRIGENI Davide 1999 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.04 +0.9 813

5 5 56 ROSSI Francesco Domenic 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.07 +0.5 805

6 3 24 CASARTELLI Jacopo 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.09 +0.3 800

7 2 37 COMERCI Davide 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.10 +0.9 797

8 4 91 DIANIN Michele 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.13 +0.9 789

9 2 84 PORTELLI Alessandro 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.14 +0.3 787

10 4 90 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.15 +0.3 784

11 5 33 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.18 +0.3 776

12 1 21 ROSSI Davide 1996 SM CO056 G.S. BERNATESE 11.22 +0.3 766

13 5 67 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.28 +0.9 751

14 2 20 ARRIGHI Davide 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.34 +0.9 736

15 3 88 CEREA Luca 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA 11.40 +0.8 720

16 6 18 CRESCINI GESI Tommaso 2001 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.41 +0.3 718

17 1 6 BENATTI Andrea 1972 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.42 +0.9 716

17 4 94 PALLADINI David 1999 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.42 +0.3 716

19 6 36 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 11.43 +0.9 713

20 5 48 GARGANTINI Francesco 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.44 +0.6 711

21 4 52 PAGANINI Hanumantha 2000 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.49 +0.5 698

21 4 62 PASTERIS Marco 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.49 +0.8 698

23 3 97 ELIA Jacopo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.50 +0.9 696

24 5 66 D'ORONZO Alessandro 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.54 +0.9 686

25 3 49 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.55 +0.2 684

26 3 44 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.59 +0.4 674

27 2 17 BORGOGNA Mattia 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.63 +0.5 664

28 5 89 PASQUALETTO Aligi 1984 SM35 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.64 +0.2 662

29 1 32 SPINELLI Marcello 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 +0.4 655

29 1 26 FERRARIO Alessandro 2002 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.67 +0.8 655

31 4 96 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.70 +0.2 647

32 4 16 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.71 +0.8 645

33 4 27 GATTI Riccardo 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.73 +0.4 640

33 6 51 TOMINETTI Carlo 2001 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.73 +0.2 640

33 5 4 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.73 +0.8 640

36 5 8 VITALI Paolo 1995 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.78 +0.4 628

36 6 61 GRUMO Emanuele 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.78 +0.6 628

38 2 43 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 11.79 +0.8 626

39 2 25 GUIDA Edoardo 2001 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.80 +0.2 624

39 4 64 LETTIERI Diego 2003 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.80 +0.4 624

41 6 9 MONSELLI Lorenzo 1998 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 11.81 +0.8 621

42 2 93 FOCHI Jacopo 2003 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.82 +0.4 619

43 2 46 LAVARRA Matteo 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 +0.8 617

44 3 69 CRISPO Luca Roberto 1999 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.87 +0.5 607



45 6 57 PADDEU Victor 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.88 +0.4 605
46 1 11 FOIADELLI Edoardo 1998 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.89 +0.3 603

47 1 5 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.90 +0.2 600

48 5 28 MASALA Ethan 2003 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.91 +0.8 598

49 1 55 MUNERATO Olmo 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.92 +0.5 596

50 2 75 REBUSCINI Matteo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.94 +0.5 591

51 3 59 FRANZI Edoardo 2002 AM MI076 GEAS ATLETICA 11.98 +0.5 582

52 1 83 CARRETTA Marco Salahedd 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.99 +0.8 580

52 6 76 RIPAMONTI Davide 1998 PM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.99 +0.5 580

54 5 78 MATZOV Cristian 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.02 +0.4 573

55 4 35 BECCHI Alessandro 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.03 +0.3 571

55 2 34 MUSAZZI Riccardo 1995 SM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.03 +0.4 571

57 3 85 PLACENTINO Matteo 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.05 +0.8 566

58 1 3 GHEZZO Federico 1995 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.06 +0.5 564

58 5 31 FALCONE Sergio 2001 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.06 +0.3 564

60 3 99 ANNINO Enrico 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 +1.5 560

61 5 23 BUCCIARELLI Francesco 2002 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.14 +0.5 546

62 3 30 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.15 +0.5 544

63 5 50 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 12.16 +0.3 542

64 3 63 PERAZZO Riccardo 2002 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.16 +0.3 542

65 3 2 SIGNORELLI Matteo 2002 AM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.22 +0.4 528

66 6 92 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.23 +0.5 526

67 6 77 DONEDDU Davide 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.27 +0.8 518

68 4 15 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.28 +0.5 515

69 4 39 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.31 +0.6 509

70 2 22 DOZIO Matteo 1998 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.32 +0.3 507

71 6 12 LAMERA Filippo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.36 +0.4 498

72 5 80 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.43 +0.4 483

73 1 54 ZANOTTA Matteo 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.45 +0.4 479

74 2 13 RAVASIO NANQUE Valerian 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.47 +0.3 475

75 6 73 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 12.51 +0.3 467

76 1 29 GHEZZI Andrea 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 12.53 +0.4 462

77 3 74 NORO Samuel 2002 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.55 +0.4 458

77 4 41 AFFUSO Sebastiano 1999 PM MI094 POL. CARUGATE 12.55 +1.5 458

79 2 45 BULGARELLI Dennis 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.57 +1.5 454

80 2 87 BIGNAMI Andrea 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.60 +0.5 448

81 2 60 BIROLI Matteo 2002 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 12.65 +0.4 438

82 2 82 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 12.66 +0.6 436

83 6 47 MOTTA Andrea 2001 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.68 +0.4 432

84 6 19 MOLINARI Alessandro 2002 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.69 +1.5 430

85 4 68 LOBASCIO Luca 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.70 +0.4 428

86 5 65 EVANGELISTA Mattia 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 12.74 +1.5 420

87 4 42 SORGIOVANNI Giorgio 1999 PM MI759 LA FENICE 12.76 +0.5 416

88 2 71 FALSITTA Simone 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.81 +0.4 406

89 6 38 SILVESTRE Emanuele 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.98 +0.3 373

90 3 58 TORESANI Luca 2002 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.99 +0.4 371

91 1 98 MANCUSO Giuseppe 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 13.00 +1.5 369

92 3 72 PORRITIELLO Luigi 1985 SM MI308 ATHLETIC TEAM 13.02 +0.3 365

93 4 81 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.12 +0.4 346

94 5 86 GENTILE Damiano 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.41 +0.4 294

95 6 95 DI MARTINO Emanuele 1966 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 13.59 +0.5 263

96 6 79 BESANA Alessandro 1965 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.14 +0.4 175

97 1 1 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 15.39 +0.4 18

98 3 70 GIGOLINI Riccardo 2001 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.62 +0.6  

 5 53 PAGANO Marco Francesco 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


